0

新疆维吾尔自治区财政厅

文件

新疆维吾尔自治区发展和改革委员会

新财非税 匚2017〕 1号

关于公布⒛It年新疆维吾尔白治区涉企行政

事业性收费和政府性基金目录清单的通知

伊犁哈萨克自治州财政局、发展和改革委员会,各地 (州 、市 )

财政局、发展和改革委员会,自 治区党委各部、委,自 治区人民

政府各委、办、厅、局,各直属机构,各社会团体、大专院校:

为贯彻落实自治区第九次党代会重大决策部署,严格执行自

治区涉企行政事业性收费和政府性基金目录清单公示制度,保障社

会知情权,加大社会监督力度,有效制止各种涉企乱收费,激发企

业活力,现公布 《⒛17年新疆维吾尔自治区涉企行政事业性收费

和政府性基金目录清单》(兄附件 1),并就有关要求通知如下:

一、各地 (州 、市)财政部门、发展改革委要向社会公布本

地 (州 、市)实施的涉企行政事业性收费和政府性基金目录清单 ,

-1-

扌

并及时更新内容。

二、各执收部门应向社会公布本单位的涉企收费项目目录,

包括收费明细项目、收费政策内容、收费标准等。

三、目录清单之外的,企业可拒绝缴纳,并可向自治区财政

厅、发展改革委举报和投诉。

如执行中行政事业性收费和政府性基金项目发生变化,自 治

区财政厅、发展改革委将及时更新目录清单内容。

新疆维吾尔自治区财政厅 (非税收入管理处 )

负责人:李 咏  0991” 359880
文刂肩红E二     0991-2845575

附件:2017年新疆维吾尔自治区涉企行政事业性收费和政府

性基金目录清单

抄送:厅领导,厅相关处室,财政监督检查局

新疆维吾尔自治区财政厅

-2-

⒛17年 4月 18日 印发

抿
潜
撖
苄
邸
炽
照

一
〓
巾
冖Φ
H
Φ

〓

腮
督
怒
巛
泰
'
巾

〓
亠
〓
R
≡

粼
≤
卡
崧

、
φ
〓
芪
Τ
8
〓

典
≤
怒
照
'
φ

∴
Τ
a
〓

排
帛
杳
'
中

?
亠

⒏
a
≡

艹
腮
≤

灬
〓

抖

艹
夺

糕

'
卟

〓

τ

睽
黄
泰
'
中

亠
〓
东
巳

≤
卡
'
中

况
亠
⒊
a
≡

腮
≤
卡

灬
亠

瓦
8
〓

擗

垤

锶

颔
淼

、

中
〓
寸
抵
夺
巡
蛛
匣
'
φ

p
亠

吕
R
≡

专
背
'
巾

R
τ

8
巳

睽
萤

典
≤
怒
巛
'
φ

吕
〓
8
a
菸

带
点
泰

、φ
漯
〓
8
▲

怂
点

巾
田
亠
Σ
R
≡

巛
≤
怒
煞
崧
'
巾

〓
Τ
〓
〓
菸
半
点
葙

φ
∞卩
Τ
〓
巴
腮
≤
怒
粼
崧
'
φ

〓
Τ
〓
〓
菸
+
点

泰

粼
≤
卡
糕
'
巾

〓
田
Τ
8
〓

堆
≤
怒
煞
'
φ

〓
亠
蛋
a
≡

樊
≤
卡

'
灬

∴

Τ
a
〓

艹
举
点

'
φ

字
亠
a
a
〓

艹
腮
咚

Φ
∽
寸
冖∽
Φ
Φ
〓

腮
≤
卡
菘
'
φ

〓
田
Τ
8
巳

堆
≤
怒
粼
'
φ

〓
亠
忑
a
≡

典
糸
卡
'
φ

∴
Τ
⒏
〓
艹
瞪
黄
'
中

军
亠
岔
a
≡

艹
腮
拳

粼
≤
卡
粮
'
巾

〓
田
Τ
8
▲

搀
≤
怒
粼
'
巾

R
a
τ

8
巳

埤
≤
卡

、
φ
Ⅺ

τ
8
▲

艹
怂
煮
泰
'
巾

ι
τ
8
出

憋
黄

Φ
吾
π
8
〓

腮
≤
卡
泰
'
ψ

〓
田
Τ
吕
〓
樊
泰
巛
照

忡
睽
杳

、φ
⒔
〓
⒏
a
≡

艹
带
≤
泰
'
φ

导

d '
淋

一
卜
〓
一寸
灬
φ
一
≡

〓
怠
〓
肺
腮
拳

牿
掸
婵
拳
尔
督
氓
督
爿

世
匣
抿
岢
κ
泰

世
匣
抵
智
<
聪

世
匣
抿
智
κ
舔

世
匣
柢
智
<
泰

世
匣
抵
岽
κ
聪

世
匣
权
智
κ
蕊

世
匣
抿
智
<
舔

蟥
回
抿
智
<
舔

世
匣
抿
崇
<
舔

钌
抵
喇
迦
娟
斌

蟥
匣
抵
智
<
懋

世
回
抿
崇
κ
舔

⌒枨
泰
崧
守
中
蛏
ˇ
锶
串
巛

.
Φ

川

腮
尔
本

.
"
"

腮
苌
H
屮

鄱
守
吊
装
中
蚌
菸
≤
察
κ
古
埋

.
∽

腮
长
H
皆

廿
鄱
锕
悱
芯
褰
亩
埋

.
ψ

腮
苌
H
奘

φ
廿
守
娅
芯
钼
桊
裂

.
卜

腮
Λ
H
H
鄱

专
艹
守
妞
芯
υ
葵
裂

.
∞

粼
卸
舆
苌
邗
知
胩
廿
芯
≤
拭

髁
长
H
奘

φ
廿
杰
≤
亠

愁
长
H
串

鄱
守
廿
芯
泰

`

锶
长
H
午

屮
屮
溯
廿
杰
≤

.
〓

腮
长
H
屮

鄢
锕
亻

揍
烀
匝
督
弑
督

匝
肾
粼
督
理
爿
濉
崧
扫
一

中
肚

珥
胆
涨
m
m
邗

剞
珀
塑
摈
督
展
照
婪
茔
爿
姊
坯
扛
娟
赴
凵
锂
妞
长
中
憩
驷
泰
廿
亠

R

〓廿
妄

¨

寸

!

抵
督
晒
尔
邸
氓
縻

冖
忄

R
〓

〓
〓
菸
杳
ψ
腮
卸
舆
牢
巛

岐
姐
雷
哪
婀
锶
≤
世
·姝
睽
粞
Ⅻ
邯

如
Λ

灬思
孪
刷
豇
一
叹
寸
胩
ι
R
逦 冖

叶

R
卩

〓
〓
菸
杳
ˇ
锶
畚
舆
瑁
郏

殴
皿
雷
哪
靼
锶
≤
掣
螅
睽
粞
Ⅻ
邯

如
Λ
.
崽

蚺
羽
豇
H
叹

寸艹
〓
R
妞 冖

卟

R
〓

〓
▲
菸
点

ψ
腮
畚
舆
耜
你

岐

妞
雷
唧
靼
腮
挈
理
蕊
睽
粞
Ⅻ
单

知
睁
.
崽

取
刹

豇
冖
叹
寸
艹
〓
R
皿 冖

卟

R
卩

〓
巴
菸
点
ψ
粼
畚
舆
宰
巛

败
姐
雷
刚
婀
腮
冬
世
·蛛
睽
枷
Ⅻ
邯

夺
Λ
^
专

芈
羽
Ⅱ
H
叹

寸寺
〓
R
皿

⌒
舔
呷
Φ
〓
一卜
冖
Φ
〓
≡

博
点
ψ
粼
≤
奴
舆
冢
憩
寺

知
κ
.
崽

迪
刹
豇
冖
叹
寸
胩
〓
R
姐

⌒
萜
一
Φ
〓
一卜
一
Φ
〓
≡

菸
黄

ψ
博
迪
羽

血
一
叹
寸
艹
〓
R
娅

⌒
萜屮
Φ
〓
冖卜
一
Φ
〓
≡

菸
点

ψ
崽
芈
W
Ⅱ

"
叹

寸
廿
〓
R
妞

冖
萜
一
Φ
〓
冖卜
"
Φ

〓
〓

菸
杳
ψ
崽
芈
刷

豇
一
叹
寸
艹
〓
R
姐

辂
拦
楚
悔
尔
督
氓
督
爿

中
〓R
R
8
▲

帛
点
泰

、中
〓
〓
〓
8
巴

典
≤
怒
巛
'
巾

羔
:
⒏

〓

肺
带
≤
崧
'
φ

8
〓

亏
求
〓
葵
≤
卡
^
φ

溟
寸
艹
腮
糸
R
ε

二

巾
〓
亠
ε
R
≡

串
点
崧

、

啦
〓
〓
R
一

菸
半
誉
泰
'
中

r
旦

吕
R
≡

粼
泰
卡
崧
'
巾

a
守

8
〓

瘠
黄
泰

、巾
〓
:
怠

〓
忡
煞
婚
崧
'
φ

岔
〓
:
a
一

巛
蚓
哽
蚓
邗

φ
a
亠

8
R
≡

串
黄
泰
'
φ

〓
τ
8
〓

锶
拳
卡
泰

卟
a
〓

〓
〓
〓
髀
督
揆
照
糕

、巾
照
〓
τ
〓

a

粼
≤
怒
照
崧
'
φ

二
〓
R
≡

菸
+
点

崧

夕巾
e
亠

〓
R
≡

腮
挈
巛
煞
泰

夕巾
〓
a
〓

8
巴

典
≤
怒
煞
'
巾

ι
〓
卩
8
▲

粼
≤
怒
粼
泰
'
中

氵
Τ
8
▲

帛
黄
崧

、巾
〓
Τ
8
巴

怂
点

叫

叵

爿

叵

叫

叵

叫

叵

忄
蛋

瓦
ε

〓
樊

寺

志

叙
'
卟

耳

〓

ε
R
≡

粼
督
怒
煞
泰
'
中

琵
〓
8
出

腮
≤
怒
粼
崧
'
φ

〓
二
〓
R
≡

腮
≤
卡
泰
'
φ

〓
〓
R
≡

皤
黄
泰
'
φ

R
R
8
▲

怂
慧
崧

叫

叵

川

叵

爿

叵

钌
抵
剐
锕
娟
炽

世
皿
抵
碧
κ
舔

埘
匣
抵
岩
κ
蕊

世
皿
抵
目
<
惠

世
叵
抵
丬
κ
懿

坩
匣
抵
智
<
蕊

世
匣
权
司
κ
蕊

仗
皿
抿
目
<
舔

埘
匣
抿
智
<
懋

蚊
皿
抿
亲
<
戆

世
匣
抿
用
κ
舔

坩
匣
抵
智
<
懋

世
Π
抵
用
<
舔

世
叵
抿
用
<
舔

≤
思
楚
丰

巛

缶
巛
廿

巛

艹
巛
艹

巛

艹

巛

廿

巛

艹

巛

廿

巛

艹
巛

艹

巛

艹

巛

艹

巛

艹

撙
岬
匝
肾
弑
擘

锶
≤
匍
舆
舾
期
帼
烬
畦
弋
N
"

⌒稗
舆
蛔
烬
咭
弋
雷
屮
盱

壮
弋
川
畦
弋
爿
H
巛

举
如
ψ
粼
畚
舆
垧
蚓
蝈
烬
畦
火
●
ψ

淘
舆
舾
蚓
轷
芈
a
ψ

卸
舆
斓
烬
畦
怅
咏
雎
蛔
卡
贫
ψ

腮
≤
褰
舆
卸
舆
蚺
粼
菇
芈

.
〓

H

腮
≤
卸
舆
蚺
粼
幸
芈
粼
u
≤

●
ψ

粼
督
哿
舆
燕
粼
菇
芈
粼
哄
哎
贫
ˇ

粼
督
忌
舆
畚
槊
督
ψ
贫
ˇ

腮
≤
扯
本
奴
蜘
'
口

壮
崧
守
燕
粼
黄
非
Q
ψ

粼
≤
帼
卡

.
寸

爿

举
*
蝉

桊
帼
卡
↑
ψ

腮
举
艹
帜
w
舆

蝈
卡
'
岷

本
*
蛔

卡
父
ψ

甲
口
壮
咏
瞧
斓
卡
刑
霜
贫
ψ

E
耘
舆

螟

中
妓 囟

!

ω

∶

抿
崧
婵
奉
愍
炽
縻

小
沁
一
Φ
〓
冖卜"
Φ

〓
一

菸
黄

ψ
崽
芈
W
⒒

臼
叹
寸
艹
〓
R
皿

⌒
萜
一
Φ
㈥
一卜
冖0
〓

≡

菸
黄

ψ
专
磐
刹

豇
冖
叹
寸
胩
〓
R
姐

⌒
沁
一
Φ
〓
冖卜
冖
Φ
〓
一

菸
煮

ψ
崽
鹦
艰

叵
"
叹

寸
艹
〓
R
姐

⌒
舳一
Φ
〓
冖卜
冖Φ
〓
≡

≤
黄

ψ
粼
督
照
舆
军
懑

+

夺
Λ

、博
芈
w
豇

一
叹
寸
胩
ι
R
姐

⌒
卟
〓
〓
R
≡

苌
错
沓

崧
★
.
匝

督
粼
≤
举
睽
督
井
縻
畏

崽
妖
早
≤
k
巡

蟋
抻
瞧
理
雨
粞
氓

掣
雨
舾
带
灰
刷
豇
冖
叹
冖廿
〓
R
≤ 冖

卟

冖
π
〓
〓
博
牛
黄
杯
ψ
漭
≤
井
怒

郸
舣
早
≤
垠
凼
畏
却
瞧
掣
寻
粞
苌

^
专

妖
虾
如
举
叔
早
泰
k
凼

畏
却

瞧
掣
再
牺
带
文
豇
H
叹

冖蚌
η
R
≤ 冖

忄

冖
π
〓
旦
博
牛
杳
泰
ψ
睽
督
非
懋

粼
擞
早
菸
悚
凼
畏
脚
瞧
赳
·雨
粞
文

^
崽

甙
虾
知
粼
删
早
≤
k
凼

导
却

瞧
靼
雨
粞
带
农
豇
冖
叹
冖胩
〓
R
≤

≡
小
忄
〓
〓
民
一
苌
+
沓

廉

ι

专
甙
爿
熘
懋
(
文

〓
⌒
φ
〓
〓
R
≡

菸
器
黄
糕

ψ
济
≤
非
笨
粼
删

早
菸
k
凼

畏
却
瞧
掣
雨
婀
玄
.
博

斌
释
知
粼
删
早
泰
惊
凼
畏
却
瞧

琪
雨
恤
半
苌
W
Π

一
叹
冖蚌
η
R
≤

聘
拦
铧
桊
尔
督
氓
肾
爿

爿

叵

叫

叵

叫

叵

蒜呷
寸
一"
H
Φ

〓
≡

菸
+
誉

泰

、中
守
〓
〓
〓
巳
粼
≤
怒
粼
泰
'
中

瑟
亠
a
R
≡

葵

≤
怒
煞
'
中

亠
〓
8
▲

典
拳
怒
煞
'
φ

ε
〓
卩
8
〓

粼
≤
怒
煞
泰

φ
H
τ

〓
〓
举
萤
崧
'
巾

〓
Σ
口
8
巴

然
拳
卡
崧
'
巾

≡
亠
8
R
≡

樊
≤
卡
'
巾

a
〓

R
≡

驭
缶

φ
∞
〓

τ
⒏
二
艹
+
≤

泰

中
∞
卩
吕
出
菸
牛
黄
泰
'
ψ

8
旦

"
8
▲

然
≤
卡
泰
'
啦

民
〓
8
R
一

帛
黄
泰

'
余

谈
剖
婀
目
川
ˇ 巾

一F
8
〓

睽
煮
泰
'
φ

8
:
〓

R
≡

烬
泰
卡
糕

'
^
亵

刚
靼
智
川
ˇ

φ
Φa
口

8
巳

烬
泰
卡
泰
'
中

吕
〓
8
巴

忡
憋
点
粮

、中
R
〓

8
R
≡

睽
点
泰
'
啦

〓
:
⒏

〓
艹

⌒
龈
ψ
川
匣

中
∞
卩
8
巴

菸
+
点

崧
'
巾

卩
亠
〓
R
≡

典
糸
卡
泰
'
巾

￡
旦
〓
R
≡

典
≤
卡
'
巾

吕
〓
8
▲

艹
聪
杳
崧
'
φ

〓
〓
忑
〓
一
长
督
泰
'
中

∴
Τ
⒊
二
肺
睽
点
'
巾

⒊
且
⒏
a
≡

艹
粼
≤
'
中

a
〓

东
〓
巛
崧
泰

叫

叵

笊
枳
唧
锕
娟
炽

世
回
抿
智
κ
舔

世
回
抿
用
κ
舔

埘
匣
抿
用
κ
泰

世
匣
抿
用
κ
舔

蟥
匣
抿
用
<
蕊

蟥
匣
抿
图
κ
蕊

埘
叵
抿
钾
<
舔

坟
匣
抵
智
κ
舔

世
匣
抿
丬
κ
舔

世
匣
权
埒
κ
泰

世
匣
抿
用
κ
懋

≤
崽
婵
羊

巛

艹

巛

廿

涨

艹

巛

廿

巛

廿
抿
用

巛
艹

岽

艹

巛

艹

巛

艹

甙

艹

揍
烀
匝
督
尔
督

串
官
壮
斌
雎
蛔
卡
唧
举

C

卸
不
泰
抟
畏
w
蜘

副
奴
畦
弋
泰
赋
酶
帼
卡
苌
匣
贫
ψ

剡
扯
奴
酌
惠
w
烬

举
蝉
烬
畦
讧
泰
斌
雎
帼
卡
苌
匣
c
ψ

奴
奘
蛔
卡
贫
ψ

腮
粼
奴
智
瓜
槲
μ
智
划
迟

.
∽

冖

粼
≤
弹
H
迭

<
田

掣
啻
叶

刂
臼

锶
蚓
赋
目
川

.
卜

冖

粼
蒯
E
智

川
.
∞

一

粼
炽
洳
智
川

.
φ

冖

粼
哪
靶
智
川
灭
了
长
郜
崽
粼
照
爿
苌
+
d
〓

锶
刚
靶
智
照
苦
埋

.
闩

〓
〓
耘

这

<
川

皿

中
汝

叫

¨

Φ

:

联
柽
油
苄
邸
职
縻

冖
忄
民
F
〓

〓

菸
点

ψ
崽
芈
羽
Π
H
叹

寸
寺
〓
R
娅

⌒
巾
亠
η
R
≡

菸
带
点
泰

ψ
崽
炽

爿
妇
戆
(
玄

W
豇

冖
叹
一廿
〓
R
≤

牿
拦
婵
烬
尔
督
氓
督
爿

爿

叵 忄

一
〓
8
▲

潜
杳
精
'
中

8
旦

〓
R
≡

然
≤
卡
泰

'
^
琰

剖
迦
碧
川
ˇ

睽
黄
崧
'
φ

耳
〓
a
〓

忡
器
≤
泰

萜屮
〓
∽
一寸
Φ
Φ
〓
≡

'
φ

"
R
τ

岔
〓
忡
粼
≤

φ
8
旦

〓
R
≡

烬
泰
卡
崧

、φ
R
〓

8
〓

肺
憩
点
崧
川

叵

叫

叵

叫

叵

叫

叵

爿

叵 卟

〓
〓
R
岔

〓
艹
怂
杳
.
φ

亠
了
⒏
〓
艹
煞
点

、巾
导
〓
抵
φ
遐
蛛
豇

柿
忄
〓
〓
〓
冖〓0
0
〓

ι

嘏
黄
崧
'
φ

忑
〓
吕
R
一

嘏
杳

、巾
〓
〓
⒏
a
≡

艹
聪
黄
'

黑
R
怠

〓
艹
怂
杳

、中
守
〓
斌
夺
遐
蛛
皿
'
巾

字
〓
抵
夺
遐
蛛
匣

巾 巾
毪
〓
〓
〓
菸
煮

、巾
R
Ξ

〓
R
一

≤
凼
怒
煞
崧
'
φ

芪
〓
〓
R
一

典
≤
巛
煞

、中
〓
〓
忑
a
≡

长
≤
泰

、中
∴
守
求
〓
艹
帛
点

缶呷
∞
Φ

巛
剖
锕
敌
剡
掊
寒
ˇ

丁
〓
〓

.
谘

沓

、
巾
〓
百
8
〓

照
沓
棣

'
^
累

、中
留

了
怠
〓
长
督
粮
'
巾

〓
二
〓
ε
≡
察
撖

巛

卟
〓
〓
〓
〓

.
带

沓
'
卟

氵
丁
8
〓

帛
杳
粮

冖̂
枣

剖
婀
蛰
剡
艹
笨
 ̌
'
φ

留

了
⒏
〓
长
≤
泰
'
φ

〓
亠
〓
a
≡

祭
叔

抓忄
冖
∽
冖
冖寸
一
Φ
〓
≡

菸
点
'
φ

ε
亠
ε
R
≡

瞪
煮
崧

冖φ
〓
旦
〓8
巳

樊
≤
卡

、中

汽
:
8
巴

巛
匣
'
巾

⒏
〓
T
怠

〓
埯
拳
卡
'
申

〓
〓
⒊
a
≡

艹
煞
黄

忄
〓

τ
⒏

〓

典
幸

卡

糕

、
忄
a
τ

R
〓

浒

怂
蛰

粜

φ
昆
斌
艹
Σ
民
扑
寺
罨
≤
煮

灬φ
卩
〓
δ
R
≡

樊
≤
卡

≮
柢
唧
恤
娟
炽

世
皿
抵
智
<
恋

世
匣
抿
柙
κ
泰

蜞
皿
抿
碧
κ
舔

世
叵
抵
智
<
戆

埘
匣
抿
碧
κ
懿

世
匣
抿
埒
<
舔

坩
匣
抿
钾
κ
蕊

坟
匣
抿
埒
κ
蕊

世
匣
抵
用
κ
舔

世
匣
抵
目
κ
亵

世
回

抿
寨
畏
巛
廿
<
懋

黄
匣
抵
崇
<
戆

世
匣
抵
寿
κ
懋

坩
匣
权
荦
κ
戆

埘
Π

抿
钾
畏
巛
艹
κ
戆

蜞

匣

卡

幸

κ

患

坟
匣
抿
荦
κ
泰

≤
思
蚶
丰

巛

廿
咪
艹
巛
艹
抿
钾
抿
碧
抵
柙
抿
目
抿
目
抿
坩
巛

艹
联
艹

巛

艹

巛

艹

巛

艹
巛
艹

卜

幸

巛
艹

桊
螂
匝
督
粼
督
粼
唧
靼
者
田
犁
哄

.
〓

〓

粼
蚓
呔
用
菸

.
〓

〓

粼
棠
炽
联
≤
烬
崇
寺
〓

粼
长
H
午

屮
〓
帝
川
匣
丬
〓

申
盱
趄
智
川
婶
匣
↑
ψ

H
婵

≤
寨
川
长
峨
贫
ψ

年
罟
△
碎
卒
邗
孛
埒
川
a
ψ

甲
口
壮
智
民
亩
埋
c
ψ

甲
口
廿
醮
耷
智
川
G
ψ

粼
盱
巡
≤
标
哄

、腮
灭
趄
菸
标
聪

￠
〓

<
≤

赧
≤
≤
标
帐
'
菸

甘
聒
∷
㈥

腮
叩
泗
呗
烬

腮
灭
扭
萤
剩
掊
祭

.
灬

〓

腮
赋
举
翠
轷
敌
珂
艹
笨

.
Φ

〓

粼
剧
巛
长
炔
鄄
寨

.
一

〓

撰
长
H
叵

如

帮
雷
碘
畦
桓

粼
剖
崽
蟋
爿
鄄
寒

.
〓

〓
〓
耘

嘏
姓

眯
盱

中
娃 屮

'

】

卜

∶

抿
崧
珀
萃
憩
氓
延

⌒
萜
叮
Φd
一

一
一0
〓

≡

博
黄

ψ
单
芈
驶

豇
冖
叹
寸
艹
〓
R
妞

小
艹
丨
Φ
〓
一卜
冖0
㈧

一

菸
黄

ψ
崽
延
旧

豇
冖
叹
寸
蚌
〓
:
隘

⌒
萜
一
Φ
〓
冖卜
一Φ
〓
≡

博
黄

ψ
专
延
刷

豇
闩
叹
寸
胩
〓
R
妞

⌒
萜
一
Φ
〓
一卜
冖0
〓

一

博
点
ψ
甘
芈
刑
Ⅱ
一
叹
寸
胩
〓
R
娅

︱
︱

⌒
巾
R
〓

〓
〓

菸
黄

ψ
博
遒
W
叵

冖
叹
寸
蚌
〓
R
姐

⌒
巾
〓
η
R
一

.
谇

错
沓
椋

一
乓

寺

爿
妇
戆
(
玄

刷

豇
一
叹
H
胩

〓
民
≤

辑
拦
姓
桊
尔
擘
氓
虾
爿

ˉ
ˉ

巾
〓
〓
〓
R
一

抻
督
志

巛
葙
'
φ

〓
〓
R
≡

吊
黄
泰
'
φ

乐
τ
8
巳

煞
长
匣
'
φ

孚
T
怠

已

忡
+
≤

泰

、巾
〓
亠
⒊
a
一

葵
≤
卡

'
中

田
〓
:
陆

臼
怔
脉
阵

余
≤
巛

默

卸

拯
共

塍
埭
皿
囟
溲
皿
ˇ

冖巾
a
亠

`
8
巴

粼
≤
怒
煞
泰
'
中

乐
〓
8
巴

粼
长
匣
'
中

〓
〓
⒏
a
≡

艹
带
≤
泰
'
忄

饣
〓
漯
臼
陆
阵
隐
瞧

巾
〓
〓
〓
R
一

燕

≤
怒
照
粮
'
φ

a
ε

〓
〓
巴
锶
冬
怒
粼
楱
'
φ

只
守
8
〓

腮
糸
卡

泰
'
巾

〓
斌
奇
巛
罱
目
'
φ

e
Φ

恶
跄
腿
陈
陋
︱ '

卧

旧
"
浮

μ
胩
牍

眇
氵
Τ
8
巴

吊
杳
崧

'
F
〓

⒏
a
≡

艹
腮
≤

中
半
卩
⒊
〓
艹
带
泰
崧
.
巾

〓
卩
岔
〓
艹
憩
点
糕

φ
琵
τ
〓
巴
憋
巛
崧
'
中

守
τ
〓
巴
怂
巛
崧

中
冖R
〓

〓
巳
囟
≤
崧
'
巾

〓
T
8
〓

聪
巛
崧

、中
ε
亠
a
R
≡

睽
点
泰

'
^
承

巛
敌
(
锶

督
 ̌
'
φ

况
逞
冻
a
≡

煞
敌
寺
巛 卟

冖
〓

Τ
〓

〓

菸

点

'
中

ε

亠

ε
R
≡

帛

黄

泰

'
φ

〓

〓
忿
m
盱

呷
陟

晖 啡

〓R
冢

8
巴

阝
点
泰

″
中
〓
〓
8
a
怂

点
'
φ

8
〓

照
a
一

粼
≤
卡

φ
昭
〓
⒊
〓
艹
带
≤
泰

︱
︱
︱
︱

忄
留

漯

τ
吕

ε

襞

≡
巾
灬
峨
〓
≡
〓≡
一
〓一抻
一戆

哳

冖
峨
≡
〓〓
〓
一≡涮
浊
蚝

≤
怒
煞
'
中

8
a
g
R
一

粼
拳
卡
泰
'
φ

岔
逞
ε
民
≡雎
≤
羔
卡
'

啦
∽C
τ

8
▲

樊
≤
卡
'
φ

a
〓

⒊
〓
艹
+
≤

崧
'
中

〓
〓
〓
a
≡

憋
≤
卡

'
φ

〓
〓
蛋
a
≡

长
督
崧

、φ
氵
Τ
R
〓

艹
帑
点

渊
引
爿

τ
8
巴

樊
≤
卡

.
φ

R
〓

8
R
≡

吊
杳
糕

'
忄

寄

ι
a
〓

粼
≤
卡
泰
'
φ

田
〓

亏
⒏
〓
粼
≤
卡

'
φ

a
二

⒏
ε
咛
胆
邺
海

萜忄
㈧
冖∽
一
Φ
〓
一

博

器
黄
崧

'
巾

守

亏
求

〓
粼
泰
卡
憔
︱
、卧
陀
叵
脎
臼
冖
贮
邯
眸

佰
抵
田
轲
矧
炽

世
匣
抿
用
<
蕊

世
匣
抿
蜀
<
舔

世
匣

抿
岽
畏
巛
艹
κ
恋

世
匣
抵
智
κ
恋

世
匣
抵
用
<
泰

世
回
抵
钾
κ
戆

世
叵
抿
崇
κ
舔

坩
匣
抵
日
κ
舔

世
皿
抿
智
κ
舔

世
匣
抿
圉
κ
聪

世
匣
抿
智
κ
蕊

世
匣
抿
司
κ
泰

≤
崽
姓
串

巛
艹

抿
寨

巛

廿

巛

艹
抿
岽

巛

艹

巛
艹

咪

艹

抿
用

岽
艹

巛

缶

咪
艹

楱
岬
匝
肾
巛
督

腮
茧
W
尽

烬
斟
燕
揆
掊
笨

.
寸

〓

腮
哪
婀
轱
塍
联
炽
因
$
塍

长
皿
∷
灬

憋
蛏

炉

带
.
Φ

〓

腮
搴
牢
炽
皿
哽
帐
≤
恕
震

.
卜

〓

粼
蚩
焘
$
憩

艳
婚
郑
震

.
∞

〓

⌒尔
刈
舆
督
中
蛏
★
腮
t
吲

爝
悱
d
〓

腮
旧
泗
遇
祟
d
寸

粼
卸
舆
撰
粼
畦
大
照
肆
照
误
肆

.
冖

寸

粼
孪
撰
埒
驿
粳
粼
嵝
莲
妹
蟋
蛰
巛

.
〓

寸

⌒̀
叹

≤
ψ
带
ψ
腮
照
扭
悱
紧
艹
邻
帜
H
寸

憋
屮
洳
摁
琪

.
寸

攵

粼
举
塍
摁
槊
桊
炽
爿
喇

.
∽

寸

E
禄

鞠

寮

溜
巛

迥

H
爿
苌

申
萤

甙 +
︱
+
一

|丨

iˉ

¨

∞

:

抿
督
晒
苄
邸
斌
照

冖
萜
呷
Φ
〓
冖卜
叫
Φ
〓
一

菸
煮

ψ
崽
蚺
W
口

冖
叹
寸
廿
〓
R
妞

小
淋
一
Φ
〓
一卜
冖0
〓

≡

菸
黄
ψ
崽
逛
羽
Ⅱ
"
叹

寸艹
〓
R
姐

小
沁
一
Φ
〓
一卜
一
Φ
〓
≡

菸
杳

ψ
崽
迪
W
正

"
叹

寸
廿
〓
R
姐

小
击
叮
Φ
〓
冖卜
冖
Φ
〓
一

≤
黄
ψ
崽
芈
W
豇

一
叹
寸
廿
〓
R
皿

小
朴
呷
Φ
〓
一卜
一
Φ
〓
≡

菸
煮
ψ
掸
娈
羽
叵
"
叹

寸廿
〓
R
妞

小
 浙
一
Φ
〓
一卜
冖
Φ
〓
一

菸
黄
ψ
崽
蚺
W
Π

一
叹
寸廿
〓
R
妞

冖
 抓
忄
Φ
〓
冖卜
冖
Φ
〓
一

菸
黄
ψ
崽
娈
艰
叵
一
叹
寸胩
〓
R
妞

⌒
舐
一
Φ
〓
〓卜"
Φ

〓
〓

菸
点

ψ
专
耻
刑

叵
H
叹

寸
蚌
〓
R
皿

⌒
萜
一
Φ
〓
〓卜"
Φ

〓
≡

菸
点

ψ
崽
芈
艰

豇
一
叹
寸
艹
〓
R
娅

灬
萜
一
Φ
〓
冖卜
冖Φ
〓
≡

菸
黄

★
思
芈
羽

叵
一
叹
寸
寺
〓
R
皿

聘
拦
姓
悔
尔
擘
岗
虾
爿

φ
t
R
〓

〓
〓
樊
≤
怒
巛
'
φ

〓
〓
R
≡

菸
+
黄

泰
︱
蚓

一F
8
a
胼

杳
崧
'
φ

守
卩
R
〓

锶
糸
卡
'
φ

a
亠

⒏
a
≡

悱
憋
≤

巾
ε
亠
ε
R
≡

睽
点
泰

巾
守
:
岔

〓
粼
≤
卡
崧

夕φ
〓
亠
⒏
a
≡

忡
粼
≤
叫

叵

艹
+
≤

崧
'
中

守
亏
岔
〓
腮
糸
卡
蔟

舐吖
〓
∞
〓〓
σ
φ
冖≡

'
φ

〓
手
〓
R
〓

艹
腮
≤

粼
≤
卡
泰

'
^
≤

巛
刹
锕
拧
砷
ˇ

蕊呷
〓
寸
一ψ
灬
小
一
≡

、
中
〓
二
⒏
a
≡

艹
粼
≤
叫

叵

叫

叵

叫

叵

叫

叵

φ
〓
吾
τ
怠
〓
艹
锶
泰

忄
R
Ⅺ

石
〓
〓
搀
督
志
恕
糕

'
φ

d
〓

〓
〓
囟
肖
泰

'
中

〓
怠
〓
≡
艹
+
糸

泰

、φ
忑
〓
扌
〓
艹
煞
黄
崧

'
^
块

跃
排
ˇ
叫

叵

叫

叵

卟
C
〓

T
〓

〓
锶
督
怒
照
蔟

'
φ

亠
〓
R
≡

菸
带
杳
泰

、巾
〓
〓
〓
〓
〓
樊
≤
怒
巛
'
巾

R
〓

〓
〓
怂
黄

巾
守
ι
扌
〓
胛
寺
卡
粮

、巾

〓
寺
τ
怠
〓
艹
粼
≤
'
灬

8
亠

蛋
a
≡

樊
≤
卡
'
φ

⒉
〓
〓
〓
憋
点

钌
抵
剧
抑
娟
炽

世
匣
抵
智
<
懿

坩
匣
抿
崇
κ
舔

世
回
抵
宋
<
戆

世
匣
抵
目
<
舔

世
匣
抵
丬
κ
懋

坩
匣
抵
岽
κ
舔

世
皿
抵
智
<
蕊

世
匣
抵
寨
<
舔

坩
匣
抿
甯
κ
舔

世
匣
抵
智
κ
舔

世
匣
抵
智
<
舔

世
匣
抵
埒
κ
恋

坩
匣
抵
司
κ
懿

坩
匣
抵
智
<
舔

世
匣
抵
智
<
戆

世
匣
抵
智
κ
泰

世
匣
抵
荦
κ
戆

≤
蕊
楚
丰

巛

艹
巛
艹
巛

艹
巛
艹
巛
艹
巛

艹

巛

艹
巛
艹
巛
艹
巛

廿
巛
艹
巛

艹
抵
寨
抿
荦
抵
用
巛

艹
巛

艹

揍
岬
匝
肾
粼
督

腮
畚
舆
笨
熹
畦
义
≤
蛘

腮
黄
划
旧
削
碌
畏
峥
蘖
取
∷
寸

粼
震
舆
柙
舆

访
寸

腮
卸
舆
举
照
蝈
烬
碌
点
峥
幸
照
崧
●
ψ

粼
畚
舆
榉
赋
帼
烬
尿
畏
峥
荬
取
Ⅱ
粼
父
ψ

腮
台
舆
苹
巛
尿
畏
峥
荬
平
蟋
案
吾
贫
ψ

腮
卸
舆
举
赋
斜
婚
蛔
烬
擂
珈
⒒
坩
Q
★

净
槊
恕
外
二
坩
贫
★

净
舆
恕
珈
口
钼
c
ψ

粼
净
舆
举
照
蛔
烬
恕
珈
泰
贫
ψ

锶
卸
舆
宰
烨
擂
蚺
贫
ψ

腮
卸
下
摁
≤

.
小

寸

腮
邯
焘
跃
瓣
d
∽

粼
奋
焘
蒯
胩
坻
舯

.
一

∽

腮
举
焘
朕
瓣
民
趄
啻
埋

.
〓

∽

腮
赋
冬
举
樊
跃
耕
H
∽

粼
举
塍
婵
絷
桊
憋
爿
喇
守
∽E

耘
泰
苌

邗
粞

爿
桊

巾
岐

叫

+
目

+
叫

+

】

Φ

¨

眠
崮
弹
翠
邸
氓
縻

小
巾
〓
〓
R
一

.
苌

抖
查
冻

一
苌
廿

爿
铝
帑
(
玄

w
Π

一
叹
一
胩
〓
R
≤

⌒
萜叮
Φ
〓
一卜
冖0
〓

〓

菸
杳

ψ
崽
磐
w
豇

一
叹
寸
艹
〓
R
皿

⌒
萜
一
Φ
〓
一卜
冖
Φ
〓
一

菸
点

ψ
崽
磐
羽

丘
冖
叹
寸
胩
〓
R
姐

⌒
萜叮
Φ
〓
一卜
冖Φ
〓
≡

菸
点

ψ
博
蚺
W
豇

"
叹

寸
廿
〓
R
皿

小
萜
一
Φd
一

卜
闩Φ
〓
一

菸
杳

ψ
崽
芈
艰

豇
一
叹
寸
廿
〓
R
逦

熙
拦
姑
桊
尔
督
氓
肾
爿

巾
R
〓

〓
〓
菸
崇
杳
焘

'
巾

a
〓

τ
8
〓

≤
卡
崧
'
φ

照
〓
口
8
▲

堆
≤
卡

″φ
Τ

口
8
▲

憩
点

龆

φ
∴
Τ
R
〓

拂
吊
杳

'
中

a
扌

a
一

廿
崇
幸
燕

'
巾

R
〓

⒏
ε
〓
煞
≤
粮
'
中

8
〓

a
a
一

长
督
泰
'
φ

⒏
τ
⒏
〓

艹
带
≤
泰
'
φ

〓
〓
⒏
a
一

艹
锶
≤
'
巾

〓
〓
a
≡

忡
炽
≤
苌
泰

萜忄
φ
∞
冖〓
Φ

艹
帛
黄
'
中

R
〓

8
R
一

睽
点
崧
Φ
〓
怂
沓

、卟
∴
τ
⒏
〓

'
φ

"
〓

≡〓
灬
灬
冖一
艹
腮
泰

︱
{

︱̄

巾
芪
〓
〓
〓
〓
≤
≮
志
架
糕

、

φ
〓
〓
R
〓

菸
带
杳
泰
'
φ

R
〓

〓
8
巳

毕
≤
怒
煞
'
φ

p
〓

8
巳

憋
点
'
φ

田
冖
抵
夺
焦
≤
虹
<
囟

溲
妞

冖φ
〓
Τ
8
巴

巛
枳
菘
'

巾
昆
〓8
〓

憩
背

、巾
∴
Τ
⒊
〓
艹
踏
黄
'
中

〓
〓
岔
a
〓

艹
愁
志

中
〓
π
〓
〓
菸
+
黄

泰
'
φ

〓
Σ
R
≡

憋
点

巾
氵
Τ
8
〓

吊
杳
蔟

'
巾

〓
τ
8
〓

粼
长
匣
'
中

〓
〓
8
s
艹

器
泰
蒲
.
φ

ι
了
岔
〓

艹
怂
黄
耨
'
中

溟

Τ
怠
〓
肺
带
≤
崧
'
φ

Σ
〓
〓
a
≡

忡
腮
≤

φ
氵
Τ
8
巴

睽
点
精
'
φ

Σ
〓
⒏
a
≡

忡
粼
≤

'
中

a
Τ

8
▲

睽
黄
泰
'
中

R

樊
≤
怒
巛
'
φ

R
〓

τ
〓
▲
腮

巾
守
R
τ

8
出

樊
≤
志
恕

一
〓
R
≡

憋
黄
'
φ

〓
二
〓
R
≡

≤
卡
泰
'
中

亠
〓
〓
a
≡

忡
腮
≤

中
〓
〓
〓
▲
菸
半
茧
泰
^
φ

亠
〓
R
≡

菸
点
爿

叵

叫

叵

叫

叵

爿

叵

爿

叵

“
柢
刊
舾
娟
炽

世
Π
抿
岽
κ
懋

埘
匣
抿
智
<
戆

世
匣
抿
用
κ
舔

埘
匣

权
司
畏
巛
艹
κ
恋

剡

匣

抵
丬
畏
巛
艹
κ
泰

坟
匣
抿
荦
<
舔

世
回
抿
宋
κ
蕊

蟥
匣
抿
寨
κ
戆

世
匣
抿
岽
κ
戆

蟥
匣
柢
崇
<
舔

世
匣
抿
崇
κ
泰

世
匣
抿
智
κ
聪

世
匣
抵
用
κ
戆

蚊
匣
抿
智
<
懋

≤
崽
铧
丰

巛

艹

巛

艹

巛

艹

巛

艹

巛

艹

巛

廿

咪

手

巛

艹

巛

艹

巛

廿

巛
艹
眯
艹

巛

廿

巛

艹

捶
珥
皿
督
粼
督

岽
癸
桊

丬
∽

粼
哪
锕
畲
帐
刹
官
￠
∽

锶
剖
靶
帑
憩
刹
举
泄
H
剩

宵

腮
熙
炽
长

.
∞

∽

粼
举
焘
芈
塍
川
长

.
灬

∽

粼
震
蚓
矧
叫

愁
蕊
睽
燃
迭
矧
叫
理
牢
巛

.
爿

Φ

怒
w
蜘

辎
腓
蚊
凼

腮
寮
刂
畦
韫
∷
Φ

腮
案
丬
邺
【
炽
焘
●
ψ

腮
串
川
啐
父
ψ

粼
舵
具
串
u
畦

恕
贫
ψ

腮
串
刖
畦
杠
辇
蚺
惊
凼

腮
串
刖
≤
粞
∩
ˇ

〓
韫

再
苌

廿

+
矧
叫

畦 瑚

婶抵

中
妓

枨

+
屮
+ 亠 ~

¨

0
闩

!

弑
崧
舶
≤
恣
职
怒

小
巾
R
τ

〓
〓

菸
黄

ψ
思
垩
艰

豇
一
叹
寸
艹
ι
R
娅

⌒
沁
一
Φ
〓
一卜
一
Φ
〓
≡

博
黄
ψ
崽
芈
刊
豇
冖
叹
寸
胩
〓
R
逦

小
沁
一
Φ
〓
一卜H
Φ

〓
≡

菸
杳
ψ
崽
堙
刹
Ⅱ
凵
叹
寸
胩
〓
R
姐

小
萜
τ
Φ
〓
一卜
爿
Φ
〓
≡

菸
黄
ˇ
崽
砦
W
Ⅱ

爿
叹
寸
廿
〓
R
妞

⌒
φ
逞
〓
R
一

菸
牛
黄
崧

ˇ
肆

炽
爿
妇
恋
(
W
Π

冖
叹
〓
廿
〓

R

蜡
拦
楚
悔
尔
鄄
氓
督
川

爿

叵

爿

叵

叫

叵

a
Τ

8
巴

樊
恁
怒
煞

、忄
κ
〓
吕
R
一

撰
寺
卡
椋

、
卟

、
巾
η
〓
〓
▲
菸
+
黄

泰
^
φ

亠
η
R
≡

菸
苦

a
Τ

〓
▲
樊
≤
怒
粼

、ψ
〓
p
吕

R
一

撰
寺
卡
禚

、巾

'
巾

〓
`
〓

〓
菸
半
点
崧
^
φ

亠
η
R
≡

菸
黄

灬巾
〓
〓
〓
巴
菸
黄

、
φ
二
怠
a
一

抻
憋
杳

忄
〓
〓
〓
〓

.
带

艹
沓
糕

'
ψ

∞
ι
一〓a
爿

≡
艹
锶
≤

艹
忄
∽
爿
冖∽
冖
0
d

菸
杳

、φ
〓
〓
〓
R
≡

粼
糸
卡
泰

丁
栾
带
沓

糕

.
卟

〓

η
R
一

'
φ

〓
〓
〓
8
〓

樊
≤
怒
煞 忄

η
〓
〓
巴
菸
带
黄
泰
.
φ

亠
〓
R
≡

菸
点
'
φ

瑟
旦
⒏
a
≡

扑
粼
≤

≤
怒
煞
崧
'
巾

泯
〓
卩
8
巴

腮
≤
怒
照
崧

ψ
a
〓

8
R
一

擗

'
φ

R
〓

吕
〓
长
督
崧

中
∞
〓
〓
巴
菸
牛
杳
泰

″φ
〓
〓
〓
▲
拆
黄

巾
〓
〓
R
≡

菸
艹
黄
崧
`
φ

〓
卩
〓
a
憩

点
'
φ

〓
〓
〓
a
≡

艹
叫
杳

、巾
∴
〓
⒏
〓
煞
匣

卟
R
Τ

〓
a
菸

+
点

粮

夕φ
羔

〓
〓
〓
菸
持
煮
崧

夕φ
〓
π
〓
巴
聪
黄
崧

夕φ
〓

τ
8
〓

拆
萤

`
余

块
媾
滕

v

φ
〓
〓
〓
R
≡

煞
督
崧

、φ
〓
〓
民
≡
憋
黄

誉

φ
∽
〓
〓
一Φ
出
妇

、φ
η
抵
夺
帝
督
黄

、帝
傩
<
、

帝
醮
胡
^
φ

日
Τ
8
巴

菸
牛
茧
粮
'
φ

R
T
8
〓

聪
点

″
巾
〓
Τ
〓
〓
煞
叵

φ
〓

〓
〓
〓
闼
怂
黄

″φ
〓
R
〓

巴
胩
点
`
φ

〓
冖〓
民
一

菸
牛
茧
粮

、φ
Ⅺ
卩
〓
〓
怂
黄

夕中
〓
亏
8
▲

煞
皿

钌
抵
田
珈
娟
粼

世
匣
柢
荦
κ
戆

世
回
抵
崇
κ
戆

坩
匣
抵
智
<
舔

坩
匣
抿
用
κ
舔

世
豇
抵
柙
κ
懋

世
匣
抵
宋
κ
戆

埘
皿
抵
柙
<
舔

埘
回
抿
目
<
懋

世
匣
抵
用
κ
蕊

世
皿
巛
艹
κ
舔

世
匣
巛
艹
<
聪

世
皿
柢
胡
<
戆

蚊
Π
抵
宋
κ
懿

世
画
巛
艹
<
舔

世
回
巛
艹
<
戆

巛
思
蚶
丰

巛

艹

巛

艹
巛
艹
巛
艹

巛

艹

巛

艹
巛
艹

巛

艹
抵
用

巛
艹

巛

艹
巛
艹

巛

艹
巛
艹

巛

艹

揍
岬
匝
督
粼
督

粼
串
川
瞅
巛
R
ψ

粼
寮
刊
懋
嵌
贫
ψ

粼
碰
共
串
刖
螅
火
≤
雎
k
凼

守
ψ

腮
△
≤
圭
Φ.

运

怒
H
不

⒊
0
.

粼
轱
塍
丧
畦
擗
艹

.
卜

Φ

你
≤
旮
舆
畦
恕

.
〓

锶
卸
槊
辇
≤
恕
幂
'
塔

雎
k
凼

.
灬

ψ

粼
w
蜘

弋
避
卞
抵
d
卜

匝
蛘
婶
掷
理
舆
崧

锦
珀
蜞
照
娱
Ⅸ

娟
销
粼
删
黩
芯

腮
赋
≤
邗
掣
桊
媾

娟
硝
粼
嘏
雨
长

娟
珀
靶
邯
罴
典
Ⅸ
龄
世
长
副
艹
巛

始
珀
囟
世
世
长
副
艹
巛

E
渌

中
歧

抿
崧
睡
奉
恣
职
縻

⌒
φ
〓
η
R
≡

菸
艹
煮
泰

ψ
肆

甙
爿
妇
钅
(
艰

豇
冖
叹
冖艹
η

R

⌒
φ
Φ
c
〓

〓
菸
牛
点
蔟

ψ
崽

甙
爿
妇
恋
(
W
叵

冖
叹
〓
廿
〓

R

⌒
灬
逞
〓
R
〓

菸
牛
煮
粮

ψ
崽

甙
爿
(
懋

(
W
叵

一
叹
〓
寺
〓
民

⌒
φ
〓
〓
R
〓

菸
特
点
蔟

ψ
崽

帜
爿
妇
戆
(
W
豇

冖
叹
冖艹
η

R

鹅
拦
婵
烬
尔
喾
以
邗
爿

ˉ
{

ˉ̄

φ
〓
〓
民
〓
菸
牛
煮
粮

、灬
吕
〓
〓
R
≡

叙
谙
糕

'
φ

〓
〓
R
≡

菸
牿
点
粮

、φ
〓
〓
R
≡

聪
点
'
φ

Τ

Τ
8
巴

煞
长
皿

、
φ
东
卩
⒏
〓
艹
菸
茧

'
φ

∴
T
⒏

〓
巛
匣

φ
衣
π
〓
巴
菸
点
'
φ

〓
〓
R
〓

菸
艹
点
粮

、φ

〓
卩
8
a
憋

点
'
巾

η
〓
冱
R
≡

郡
点

'
φ

扌
亏
8
巴

照
长
匣 巾

〓
T
〓

▲
菸
特
点
泰

夕
φ
〓
〓
〓
民
≡
菸
黄

”
φ
〓

〓
〓
〓
煞

Π
'
φ

〓
冖
弑
艹
帛
茧

τ
⒏
〓

、
φ
〓

≡
巾
〓
忑
〓
一
羽
罟
驭

回

、
巾
a
Τ

冻
〓
煞
皿
'
φ

g
抵

夺
醒
蟪
Π

'
氽

亵
锕
隈
吖

 ̄

φ
Φ
亏
〓
巴
菸
牛
点
粮
'

φ
逞
〓
R
一

菸
寺
点
粮
'
蛉

λ
τ
〓
〓
照
督
粮
'
φ

η
τ
〓
巴

冈
怂
点
'
φ

毖
〓
〓
▲
怂
点

夕φ
〓

〓
〓
〓
菸
艹
点
糕

、φ
〓
〓
〓
〓
煞
≤
泰
夕φ
:
〓

乓
i
呷

卧
点"
队

队
洫
添
卜

中
〓
〓
〓
〓
巴
怂
点

″φ
〓
〓
R
≡

菸
艹
黄
粮

夕
巾
〓
〓
民
≡
聪

点
'
φ

〓
冱
R
≡

聪
点
'
φ

λ
〓
8
巴

t
点

、φ
溃
〓
妥
⒏
≡

忡
长
黄

、
φ
〓
π
扌
〓
煞
匣

、φ
羔
〓
≡
●
一
巛
羔
联

φ
〓
Τ
〓
▲
菸
牛
茧
粮

、
巾
η
亠
〓
R
≡

煞
长

≤
崧

、φ
〓
〓
〓
巴
煞
长
≤
崧
'
φ

毖
π
8
巴

煞
督
粮

夕φ

〓
τ
8
巴

怂
茧

、
φ
〓
a
臼

≡
艹
怂
茧

'
氽

琰
坐
联
≮
巛
怒

v

蕊吖
卜寸
一
冖∽
冖Φ
〓≡

煞
长
≤
粮
'
φ

〓
〓
:
8
ε

拳
凼
怒
煞
泰

″φ
昭
Τ
8
〓

煞
长
督
粮
'
φ

〓
〓
R
≡

囟
怂
黄

、φ
况
吕
〓
R
≡

葵
隹
卡

巾
㈧
〓

τ
〓
▲
删
点

夕
φ
η
〓
〓
R
≡

怂
查

φ
昆

τ
〓
▲
怂
点
'
巾

留

τ
〓
巴
怂
点
'
φ

羔
R
〓

巴
憋
沓

佰
柢
到
迦
娟
炽

世
回
抵
用
κ
戆

世
皿
抵

埒
乓
巛
+
κ

戆

投
匣
抵
智
κ
戆

世
皿
枳
岽
<
舔

世
皿
巛
艹
κ
舔

世
匝
抵
岽
κ
懿

世
皿
柢
岽
<
舔

世
皿
巛
艹
κ
戆

世
回
巛
艹
κ
舔

≤
蕊
芈
丰

巛

廿

巛

廿

巛
手

巛

艹

巛
艹

巛

廿

巛

艹

巛
艹

巛

艹

搀
岬
匝
督
粼
督

腮
粼
删
爿
舳
芋
巛

娟
炽
卧
ψ
蜞
煞
销
舳
斌
d
账

皿

畏
圭
粼
恤
帑

畏
圭
扯
郡
柢
用

φ
掷
蚁
煞
块
联

娟
世
眯
爿
稻
<
照

<

粼
郏
酲
熠
举
帝
掷
梧
笨

娟
砷
峡
煞
聪
器
矧
啼
口

娟
砷
刚
巛
畦
怅
巾
υ
瞧
朋
姝
巛

〓
泰

中
肚 Φ冖

一